MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

ATA DA NFC Nº 1/2023 - MAT/CCET (12.06)

 23077.059274/2023-11Nº do Protocolo:
Natal-RN, 15 de maio de 2023.

Aos 15 dias do mês de maio de 2023, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital no 35/2023,
publicado no DOU no 7, de 19 de abril de 2023, área de Cálculo e Álgebra Linear, reuniu-se na sala de seminários do Departamento
de Matemática para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de
acordo com o art. 37 da Resolução no 009/2022-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando
duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC

José Victor Gomes Teixeira 8,77 10,00 8,89

Juscelino Pereira de Araújo 8,87 8,33 8,81

(Assinado digitalmente em 15/05/2023 14:58)
AILTON RODRIGUES DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: ###324#4

(Assinado digitalmente em 15/05/2023 13:17)
DEBORA BORGES FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: ###528#7

(Assinado digitalmente em 15/05/2023 17:06)
SANTOS DEMETRIO MIRANDA BORJAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: ###148#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA NFC 15/05/2023 989bafe207

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf